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RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS Á: 
 
Parks Canada Agency 

Mailroom 

30 Victoria Street 

Gatineau, Quebec, J8X 0B3 
 

 

Amendment #1 
 

INVITATION TO TENDER 
APPEL D’OFFRES 
 

Tender To: Parks Canada Agency 

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in 

right of Canada, in accordance with the terms and 

conditions set out herein, referred to herein or attached 

hereto, the goods, services, and construction listed 

herein and on any attached sheets at the price(s) set out 

therefor. 

 

Soumission aux: l’Agence Parcs Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la 

Reine du Chef du Canada, aux conditions énoncées ou 

incluses par référence dans la présente aux annexes ci-

jointes, les biens, services et construction énumérés ici 

et sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).  

 

 

 

 

 

  

 

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du 
fournisseur/de l’entrepreneur 
 

 
Issuing Office - Bureau de distribution 
 
Parks Canada Agency 

Mailroom 

30 Victoria Street 

Gatineau, Quebec, J8X 0B3 

 

Title-Sujet  
Rehabilitation of Kiosks and 
Entrances Prince Edward Island 
National Park 

 
Date 

 

22 January, 2018 

 

 

 

 

  
Date 

 

30 January , 2018 

 

 

 

 

Solicitation No. -  No. de l’invitation 

5P047-17-5241/A 

Client Ref. No. – No. de réf du client. 

 

GETS Reference No. – No de reference de SEAG 
PW-18-00812878 

Solicitation Closes 

L’invitation prend fin – 

 

at – à 02:00 PM 

on – le 2018-02-07 

Time Zone 
Fuseau horaire - 

 
Eastern Standard Time 

(EST) 
 

 
F.O.B. - F.A.B. 

Plant-Usine:    Destination:    Other-Autre:  

Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à : 

 

Patrick Sullivan at Patrick.Sullivan@pc.gc.ca 
Telephone No. - No de téléphone 

 

(819) 420-9557 

Fax No. – No de FAX: 

 
 

 
Destination of Goods, Services, and Construction: 

Destinations des biens, services et construction: 

 
See Herein 

 

 

 

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telephone No. - No de telephone: 

Facsimile No. - N° de télécopieur: 

 
Name and title of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm 

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/ de 

l’entrepreneur  

 

 

 

 

 

 

Signature     Date 
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AMENDMENT #1 
 

THE PURPOSE OF THIS AMENDMENT IS TO POST QUESTIONS AND 

ANSWERS AND ALSO POST SITE VISIT REGISTER 

 

Question #1 

 
On the Kiosks layout plans C1-C4 they refer to drawing C5 for details on the new entry gate 

complete with reset loops and push button. Drawing C5 does not contain the details or 

specification for the required entry gate and accessories. Can this be made available please? 
 

Answer #1 

 
Details 9 and 12 on drawing C5 includes what they’re looking for. 
 

Question #2 
 

I would like to get an alternate profile approved for the specified sheet metal roofing in 

section 07 61 00 item 2.1.1.3. I would like to get Agway Metals AR-38 approved as alternate 

profile to the Tradition 100-4. The AR-38 is a mechanically seamed architectural standing seam 

that doesn't require the need for snap caps. With the metal roof being fully supported on plywood 

I would like to change the core material thickness from 22 gauge (0.76mm) to 24 ga (0.65 mm) 

as with this new thickness of 24 gauge in the AR 38 we can give you 180 degree mechanically 

seamed sided lap; whereas, with the specified 22 gauge material we can only give you 90 degree 

side lap seam. 

As with profile coverage will have to change from the specified 400 mm (15 3/4") to 509.5 (20 

.06") for the AR-38 

 

Answer #2 
 

Parks Canada Agency is not accepting this alternative specified roofing at this time. 

 

 

Question #3 

 
Request for alternatives mechanical components has been made. 

 

Answer #3 
 

DRAWINGS 

1 Reference Drawing M1 - Mechanical Plans, Details & Schedules 

   .1 Reference Heat Pump Unit Schedule: 

      .1 Add Manufacturers: Mitsubishi, Daikin, Carrier, LG as approved equals. 
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2 Reference Exhaust Fan Schedule: 

    .1 Add Manufacturers: Delta Electronics. 

        .2 Add following to comments: Fan to be a DC Brushless Exhaust Fan. 

 

 

Question #4 
 

We were just wondering if the 4 site specific landscape plans were to be allocated in the original 

tender price or if they were to be designed and quoted after the project is awarded? 

 

Answer #4 

Contractor to provide $20,000 allowance per kiosk replacement location for design, supply and 

installation of landscaping specified on drawing C6.  

The site visit register is posted in the attachments 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE ITT REMAIN 
UNCHANGED 


